
•  Je fais un test PCR

•  Je reste confiné AU MOINS 7 jours mais je ne reprends le travail 
qu’après 2 jours sans fièvre. 

Contact : sos.covid@csmf.org

sos.covid.csmf Conseil aux médecins libéraux

Je suis médecin et j’ai des symptômes
de la Covid, je fais quoi ?

A
lié

no
r c

on
su

lta
nt

s 
20

20
 - 

05
 4

9 
62

 6
9 

00
 


